РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВИЧИХИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
 22.10.2021 г.    №76                                                                           с. Новичиха

О введении в состав постоянной комиссии
районного Собрания депутатов по вопросам местного

самоуправления, природопользованию,

земельным отношениям, аграрным вопросам

Кротова П.А. и избрании его председателем

постоянной комиссии
         В соответствии с Уставом муниципального образования Новичихинский район, Регламентом работы районного Собрания депутатов и Положением о постоянных комиссиях Новичихинского районного Собрания депутатов, Собрание депутатов РЕШИЛО:

            1. Ввести в состав постоянной комиссии районного Собрания депутатов по вопросам местного самоуправления, природопользованию, земельным отношениям, аграрным вопросам Кротова П.А.

            2.Утвердить протокол № 5 постоянной комиссии районного Собрания депутатов по вопросам местного самоуправления, природопользованию,

земельным отношениям, аграрным вопросам от 22.10.2021года(прилагается).

    3.Избрать председателем постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, природопользованию, земельным отношениям, аграрным вопросам депутата районного Собрания Депутатов Кротова Петра Александровича.

  4 .Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

                                                                                                                             Председатель районного
      В.И.Косач
Собрания депутатов